

Kamień Pomorski, 13 lipca 2021 r.

ZDP.3431.ZP.3.2021.MK

Numer ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00106634/1

Zamawiający Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy P.z.p. pn.

„DOSTAWA SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO O DMC PONAD 3,5 t”

udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Termin dostawy pojazdu ciężarowego ustala się do 60 dni roboczych od dnia podpisania umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Ładowność użytkowa 8,5-15t w przypadku skrzyni stalowej lub 9,5-15 t w przypadku skrzyni z burtami AI ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Homologowany układ zawieszenia do pługa odśnieżnego wraz z instalacją hydrauliczną i elektryczną lub czołownica do pługa odśnieżnego wykonana według odpowiedniej normy DIN zamontowana zgodnie ze sztuką inżynierską, wytycznymi producenta pojazdu oraz zatwierdzona przez stację diagnostyczną wraz z instalacją hydrauliczną i elektryczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku kiedy naprawa gwarancyjna, w okresie gwarancyjnym, trwać będzie ponad 10 dni kalendarzowych, Sprzedający udostępni kupującemu pojazd zastępczy o zbliżonych a nie takich samych parametrach technicznych jak określone w SWZ na swój koszt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku, gdy wady pojazdu są istotne kupujący po trzech bezskutecznych naprawach ma prawo odstąpić od umowy lub żądać wymiany towaru na wolny od wad?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: zwłoka w dostawie przedmiotu umowy przekroczy 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Zarząd Dróg Powiatowych
Dyrektor
mgr Marek Kwiatkowski